1375/3/2 به شرطی که ارزش مال مورد سرقت بیش از دویست میلیون )000/000/200( ریال نباشد و

سارق فاقد سابقه مؤثر کیفری باشد« حذف می شود.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون قضائی و حقوقی به صحن علنی تقدیم

شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ بیست و پنجم اردیبهشت ماه یکهزار و

چهارصد و سه مجلس، در تاریخ 1403/3/10 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف